DESTA FORMA, REQUER A INTIMAÇÃO DO EXPERT PARA ESCLARECER A RAZÃO PELA QUAL APURA LESÃO NO 

SISTEMA NERVOSO CENTRAL SE O ÚNICO SEGMENTO AFETADO NO ACIDENTE FOI A MANDÍBULA. 

Em caso de condenação, requer a aplicação da a tabela inserida na Lei 11.945/09, devendo ainda ser 

observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 1.350,00 (mil, trezentos e cinquenta reais). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

SERRA TALHADA, 16 de janeiro de 2020. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/PE 4246 

ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELO JUNIOR 

30225 - OAB/PE